

## 投保须知：

### 一、承保公司

本保险产品由亚太财产保险有限公司（以下简称“本公司”或“亚太财险”）承保，目前在山东、青岛、广东、河北、河南、北京、浙江、安徽、四川、湖北、内蒙古、辽宁（除大连）、上海、福建、江苏、湖南、天津、陕西、海南、重庆、云南、深圳、宁波设有分支机构。本产品的销售区域为上述设有分支机构所在地。本公司会在用户服务和时效上提供竭力保障，任何疑问可拨打本公司7\*24小时客服服务热线95506。

### 二、产品简介

#### 1、保险期间：1年

适用人群：被保险人年龄为16-60周岁，且仅通过身份证有效证件投保的，长期居住在中国境内（不含港澳台）的具有完全民事行为能力的合法公民。投保时年龄不满足前述范围的被保险人不在保障范围内。

#### 2、特别约定：

- 1) 本产品责任包含的6种癌症为：原发性的乳腺癌、子宫内膜癌症、子宫颈癌、卵巢癌症、输卵管癌症、阴道癌症，但不包括各种原位癌。
- 2) 本产品等待期为30天，续保无等待期。被保险人在保险期限开始前以及等待期内罹患的疾病，我们不承担给付保险金的责任。
- 3) 本产品保险期间为一年。每位被保险人最多投保一份，多投无效。
- 4) 本产品投保年龄为16-60周岁，且仅通过身份证有效证件投保的，长期居住在中国境内（不含港澳台）的具有完全民事行为能力的合法公民。
- 5) 被保险人患妇科癌症的时间以首次病理检查报告结论时间为准。
- 6) 本保单保额赔完即止。
- 7) 投保人已确认，被保险人投保时不存在曾经或正患有如下任一疾病或检查异常情况：
  - ① 肿瘤标志物检查指标异常【甲胎蛋白（AFP）、癌胚抗原（CEA）、癌抗原125（CA125）、癌抗原199（CA199）】、乙肝指标异常【表面抗原（HBsAg）、e抗原（HBeAg）和e抗体（HBeAb）、核心抗原（HBcAg）和核心抗体（HBcAb）、HBV-DNA或病理学检查异常】；
  - ② 近两年发现肿块/息肉/超过1cm的结节/肿瘤/新生物；
  - ③ 恶性肿瘤（包括白血病）、癌前病变、原位癌、类癌、肝硬化、慢性活动性肝炎、恶性葡萄胎
  - ④ 乙肝指标\*大三阳（HBeAg+且HBsAg+）、丙型肝炎；
  - ⑤ 子宫颈疾病，且宫颈上皮瘤变检测CIN三型或HPV阳性；
  - ⑥ 咳血、吐血、便血（非痔疮出血）或黑便，尿路梗阻，血尿，中度贫血（男性hb<11g，女性hb<9g/dl），非健康原因半年内体重减少五公斤以上；不明原因持续消化不良，吞咽困难；进行性加重的肌肉萎缩、运动功能障碍；
  - ⑦ 乳房皮肤及乳头有不明原因的凹陷、脱屑、变形、乳头溢液；
  - ⑧ 患有葡萄胎或者其他妊娠滋养细胞疾病，宫颈不典型增生，多囊卵巢综合征，乳腺结节且连续两月复查有增大趋势，半年内阴道异常出血；
  - ⑨ 从事与石棉生产、砷加工、镉、煤焦油、制革、制铝、品红制造、甲醛、异丙醇、石棉粉、芥子气、苯及其他有机制品、氯乙烯、放射线等相关工作，或曾

经或正在提出残疾、重大疾病或恶性肿瘤的理赔申请。

8) 投保人已确认, 被保险人投保时不存在服用成瘾性药物或有吸毒史或长期接触放射性物质且无任何防护。

3、健康管理服务: 健康服务(重疾门诊绿通、重疾住院手术安排)服务申请热线 4006062931。图文咨询关注微信号“惠医关爱”一医护服务一图文问诊申请使用。

4、保费支付: 本产品支持使用网上银行、微信进行保费支付。

5、保单生效日: T+1

6、适用条款: 《亚太财产保险有限公司女性特定疾病保险》注册编号: C00003832612021012910342

7、保单形式: 本产品为您提供电子保单, 根据《中华人民共和国合同法》第十一条规定, 数据电文是合法的合同表现形式, 电子保单与纸质保单具有同等法律效力。为保证您的合法权益, 您可拨打亚太财险客服热线 95506 查询保单信息或验证保单, 或登录 [www.apins.com](http://www.apins.com) 进行自助保单验真。

8、发票获取: 您可关注“亚太财险”微信公众号申请电子发票, 电子发票是以电子方式存储的收付款凭证, 其法律效力、基本用途、基本使用规定等与税务机关监制的纸质发票相同。

9、承保流程: 本产品自动核保, 投保成功后, 我们将向您预留的手机/邮箱发送承保短信/电子保单, 请注意查收。若您投保后需对投保信息进行变更, 可通过我司客服热线联系办理。

10、退保规则: 本保单生效前可全额退保; 保险责任生效之后退保, 保险公司仅退还保单最低现金价值。最低现金价值=净保费×(1-保险单已经过天数/保险期间天数), 经过天数不足一天的按一天计算。净保费=投保人已交纳保险费×(1-费用比例), 除另有约定外, 费用比例为 15%。

11、本产品为 1 年期健康险产品, 不保证续保。

### 三、服务方式

1、咨询方式:

(1) 拨打亚太财险 24 小时客服热线 95506;

(2) 前往亚太财险官网 [www.apins.com](http://www.apins.com) 咨询“在线客服”;

(3) 前往亚太财险官微 apins 咨询“人工咨询”。

2、投诉渠道: 公司在官方网站 [www.apins.com](http://www.apins.com) 及 24 小时客服热线 95506 受理投诉, 承诺于收到投诉后的 2 个工作日内安排专人联系投诉处理相关事宜。

3、信息安全措施: 为了保持数据的准确性, 防止擅自入侵及确保个人资料的正确使用, 亚太财险采取了适当的硬件、电子及管理措施以保障网上个人信息、投保交易信息和交易的安全。

### 四、如实告知

投保人须如实填写页面信息, 本公司有权调查信息真实情况。如有故意隐瞒事实、不履行如实告知义务的, 本公司有权解除保险合同或不承担保险责任; 对已支付的赔偿, 本公司有权要求退还。

## 五、重要提示

- 1、投保前请您仔细阅读：保障方案、保险条款、投保须知、健康告知（若有）等保险产品相关资料，尤其是责任免除、投保人/被保险人义务、免赔额（率）、保险赔偿等免除或减轻保险人责任的内容。
- 2、偿付能力告知：截止 2021 年第 4 季度末，我司综合偿付能力充足率为 216.60%，满足监管要求。我司最近一期风险综合评级（分类监管）为 B 类。如您需详细了解有关情况，请登录我司官方网站（<http://www.apins.com>）“公开信息披露”专栏查询。